UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 09/jun/2023
Usr: brenddy marifielarena CHIHUAHUA hora de ‘mpgzgg 110C07 am.

Pdéliza: C05781 Del 09/06/2023
Concepto: medicina f ceacd. GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545

Rep: rptPoliza

Beneficiario: ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ Folio / Cheque : 3807

No Cuenta Descripceién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 ;3318114;8917 -UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $3,546.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0002 23181;41189F-UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,331.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0003 22’{'8-1_489F-UACH23-5200— Pasajes aéreos G. Corriente $35.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545

7101-1
0004 gg’]lg-llt;89F-UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0005 5333?8-1 1_41189F-UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $3,546.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0006 8260-{489F-UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,331.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0007 g%ég};i89F—UACH23-S200- Pasajes aéreos G. Corriente $35.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0008 gg%g;{l@F-UACHZ}SZOO- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0009 21 12-;-000325 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ $5,212.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
0010 1112-03-5200-001 BBVA BANCOMER CTA $5,212.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 3545
Sumas iguales => 10,424.00 10,424.00

Elaboré: bren

afiielarena




7/6/23, 13:38

BBVA

07/06/2023 1:38:31 PM

BBVA

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FACULTAD DE MEDI

07/06/2023

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
7Tibo de operacién:
Banco destino:
Cuénta de depésito:
Nénibt;e corto:
vlmporte:
Forma de depésito:
Céncepto d‘e pago:
Referéncia numérica:
Clave de'rastred: :
: Fecha y' Hc;ra de Captura: ;

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

' SCOTIABANK

]
ARLETTE
$5,212.00

MISMO DIA (SPEI)
MEDICINA773
070623
BNET01002306070036486432
07/06/2023 13:38:31
4170653807

ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago {CEP) en la pagina de Banxico.

hitps://www.banxico.org.mx/cep/

Este vincule se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién vy aplicacién, le recomendamos verificar el depédsito en el

banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

https://empresas.bbvanet.com.mxlmexiconet2/mexiconet2/0peracionCBTFServIet?proceso=t;ansinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_. o
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Usr: graciela irigoyen

Rep: rptOrdenCompraForma

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Fechay |01/jun./2023
hora de Impresion | 01:07 p. m.

Orden de Compra: 2592 Fecha: 31/may./2023
Proveedor : 325 Referencia: REQ 176
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ EEGA760625RF7
FRANCISCO VILLA NO. 4904-5 EGona Bacepaisn
ARBOLEDAS, Chihuahua, CHIHUAHUA 31/05/2023
Entrega : Sin Almacén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3710100001 _ VUELO AVION VIAJE REDONDO A CD. DE MEXICO 1.00 $3,056.90 $3,056.90 489.10 3,546.00
DEL 28 DE MAYO AL 03 DE JUNIO PARA DRA. SUSANA
AIDEE GONZALEZ CHAVEZ , DE LABORATORIO DE
PABIOM
3710100001 T.UA 1.00 $1,331.00 $1,331.00 0.00 1,331.00
3710100001 YRI 1.00 $35.00 $35.00 0.00 35.00
3710100001 COMISION POR EMISION 1.00 $258.62 $258.62 41.38 300.00
SubTotal IVA Total
$4,681.52 530.48 5,212.00
,/-
Recibi de conformidad los bienes
Giue amparan dicha factura
e Sy e
Nombre \?(‘m&)\ ]\l
Firma /UM i A Mﬂxuél G2
»Dé' @//&é‘t@@l&/\/ i
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Comepra: 8916

Proveedor: 325
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ EEGA760625RF7
FRANCISCO VILLA NO. 4904-5 '
ARBOLEDAS, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3710100001 VUELO AVION VIAJE REDONDO A CD. DE MEXICO 1.00 $3,056.90 $3,056.90 489.10 3,546.00
DEL 28 DE MAYO AL 03 DE JUNIO PARA DRA. SUSANA
AIDEE GONZALEZ CHAVEZ , DE LABORATORIO DE
PABIOM
3710100001 T.UA. 1.00 $1,331.00 $1,331.00 0.00 1,331.00
3710100001  YRI 1.00 $35.00 $35.00 0.00 35.00
3710100001 COMISION POR EMISION 1.00 $258.62 $258.62 41.38 300.00
SubTotal IVA Total
$4,681.52 530.48 5,212.00



REQUISICION DE MATERIAL
FECHA 08 MAYODE2023 |

FOLIO,i | @{}@176

- LLENADO PORUNIDADDE COMPRAS

. ,‘DEPARTAMENTO - - COMPRAS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

USUARIO  GRACIELA IRIGOYEN G ~ PUESTO SECRETARIA DEPTO.
CUENTA  CANTIDAD - DESCRIPCION -
1 VUELO VIAJE REDONDO A CDMX PARA LA SRA. SUSANA AIDEE GONZALEZ CHAVEZ

DEL 28 DE MAYO AL 02 DE JUNIO DEL 2023
ASISTIR AL INSTITUTO DE BIOTECNOLOGIA PARA LA ESTANCIA DE INVESTIGACION EN

LABORATORIO DE PRODUCCION DE ROEDORES TRANSGENICOS.

USUARIO GRACIELA IRIGOYEN G
7 T
JEFE INMEDIATO DRA. CLAUDIA ELVRA PERA VARELA W
PUESTO SECRETARIA ADMINISTRATIVAC— i

SRIO. ADMINISTRATIVO DRA« CLAU A VARELA

ENCARGADA DEL LABORATORIO DE PABIOM

~uach



B Univ as idal A6 amad e Oh huahie

CUADROCOMPARATIVO

REQUISICION: DIRECCION

No. DE SOLICITUD:

CHIHUAHUA, CHIH. A 26 DE MAYO DEL 2023

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3
VIAJES VIAJES
NOMBRE: ALVIAJAR I\OMBRE: COLUMBUS |NOMBRE: ARAGON
No. PROV.: No. PROV.: No. PROV.:
CANT. DESCRIPCION SUNIT—T SUBTOTAL | P.UNIW. | SUBTOTAL | P.UNIT. | SUBTOTAL
VVUELO REDONDO A CD. DE
MEXICO PARA DRA. SUSANA
1 AIDEE GONZALEZ CHAVEZ DEL $ 4912.001 $ 4912001 $ 7,855.00 1 $ 7,855.00 NO COTIZA

28 DE MAYO AL 03 DE JUNIO DE
2023
COMISION $ 300000 $ 300.008 $ 348000 $ 348.00
SUBTOTAL $ 5,212.00 $ 8,203.00 $ -
VA
TOTAL $  5.212.00 $  8,203.00 $ -
mA | |
[TTEMPO DE GARANTIA | | |

\‘x
OBSERVACION \

3
X ELVIRA PENA VARELA

ADQ FOR 04




Chihuahua, Chih., a 8 de mayo de 2023
Oficio: PABIOM/031/2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

DR. RENE NUNEZ BAUTISTA

DIRECTOR

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Estimado Dr. NUfiez, por medio de la presente me dirijo a usted gara solicitar
el apoyo de nuestra Facultad para cubrir los gastos de transporte, hospedaje
y alimentacién de la estancia de investigacién que estaré realizando en el
Laboratorio de Producciéon de Roedores Transgénicos del Instituto de
Biotecnologia — UNAM del 29 de mayo al 2 de junio del ano en curso, Como
parte de nuestra colaboracion en el desarrollo del proyecto de
investigacion “Evaluacién del proceso de osificacion en el modelo mMurino
transgénico de espondiloartritis HLA-B27/ 2 microglobulina con expresion
variable contfrolada” (Registro No. FM-FM-EXT-B- 338/17).

Adjunto al presente la carta de aceptacion para la realizacion de la

estancia.

En espera de que mi solicitud sea considerada favorable, guedo a la orden

para cualqguier aclaracion.

Atentamente, @
Susana A ---'i~-" 7Glez Chdvez
4

Investigado acional Nivel 2 oo
Laboratorip PABIOM PAB'@M

LABORATORIO DE

INVESTIGACION

Facuttad e Modicna v Cinnrinc fi
e ¥ Ciencias Biomadiena
Univorsieiad Qitonamy 6o Chit g

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
SECRETARIA DE INVESTIGACION ¥ POSCGRADC
Circuito Universitario, Campus i C.P. 31125

Teléfonos: 52[6141 2386030/ (61414381500 exl. 3534

Chihuahua, Chih, Mex. %
www.fm.uach.mx 3 =



s [115(i{U(0 de Biotecnologia
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO

Cuernavaca, Morelos a 08 de mayo de 2023

DRA. SUSANA AIDEE GONZALEZ CHAVEZ
PROFESORA-INVESTIGADORA

LABORATORIO PABIOM

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Por medio de la presente tenemos el agrado de informarle que ha sido ACEPTADA para
realizar la estancia de investigacion en el Laboratorio de Produccién de Roedores
Transgénicos del Instituto de Biotecnologia — UNAM del 29 de mayo al 2 de junio del afio
en cursb, como parte de nuestra colaboracion en el desarrollo del proyecto de investigacion
“Evaluacion del proceso de osificaciéon en el modelo murino transgénico de espondiloartritis
HLA-B2/b2 microglobulina con expresion variable controlada” (Registro No. FM-FM-EXT-B-
338/17).

Para los tramites que haya lugar y sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasién

para enviarle un cordial saludo.

i Gt
Luis Covarrubias, Ph.D. (for all co-authors)
Email:

Tel: (52-777) 3291636

ATENTAMENTE

TELS. (52-55) 56 22 76 00 TELS. (777) 329 16 00 FAX.317 23 88
APDO. 510-3, CUERNAVACA, MORELOS 62250, MEXICO
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28 MAY 2023 * 03 JUN 2023 DESTINO CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA oAb
SUSANA AIDEE GONZALEZ g'. AEROMEX'CO : @

CHAVEZ

CODIGO DE RESERVACION CLGQWS

w PARTIDA: DOMINGO 28 MAY Por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO ' Cuu » MEX Bl
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDADDE MExico A"
Duracion: Sale a la(s):  Llegaala(s): | i
2horas 17minutos ' . : . - Comidas:
- 07:03 09:20 Ao ke

i Terminal: . Terminal: V
Remii ity 3 No disponible . TERMINAL 2
Estado: '
Confirmado

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» Susana Aidee Gonzalez Chavez 07A :1392137885718

# PARTIDA: SABADO 03 JUN ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU Ao
AM 0142 | CIUDAD DE MEXICO CHIHUAHUA, MExico "
A o e e bR ehss s . Millaje: 774
Duracion: Sale a la(s): . Llega a la(s): ot
2horas 18minutos : : k i Comidas:
12:40 14:58 . Refresco
Cabina: . L : i
: - Terminal: . Terminal:
Eromiim et TERMINAL 2  No disponible
Estado: :
Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):

» Susana Aidee Gonzalez Chavez ‘05F :1392137885718




25/5/23, 12:57 Correo: Graciela Irigoyen Gutierrez - Outlook

Re: SOLICITO COTIZACION - FACULTAD DE MEDICINA

lupita.columbus@yahoo.com.mx
Jue 25/05/2023 11:14 AM

Para: Graciela Irigoyen Gutierrez <grace_iri@hotmail.com>

Buenos dias..
Le paso cotizacion solicitada.

Aeromexico

28 Mayo Chih Mex 0703-0920hrs

03 Junio Mex Chih 1240-1455hrs

Costo por persona $7,855.00

mas $348.00 expedicion de boleto

incluye 10kg equipaje cabina

25kg equipaje documentado

asignacion de asiento.

Aplican restricciones, no reembolsable

Tarifas sujetas a cambio sin previo aviso y a disponibilidad.

Cualquier duda o comentario estoy a sus ordenes

El jueves, 25 de mayo de 2023, 09:51:30 GMT-7, Graciela Irigoyen Gutierrez <grace_iri@hotmail.com> escribié:

HOLA BUENOS DIAS... Si son tan amables si me pudieran cotizar Vuelo viaje redondo a cd. de
México del 28 al 03 de Junio del 2023, con maleta documentada y asignacién de asiento. Horario de
salida lo mas temprano, regreso al medio dia.

Agradezco mucho su atencion.
ATENTAMENTE.

GRACIELA IRIGOYEN G.

FACULTAD DE MEDICINA CAMPUS I
DEPTO. DE COMPRAS.

TEL. 439-15-00 EXT. 3549 6 3550

NOTA: En relacién al envio de cotizaciones, mucho agradeceremos que contengan lo siguiente:
-SELLO DE LA EMPRESA

-FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA COTIZACION

-VIGENCIA DE LA COTIZACION.



25/5/23, 15:37 Correo: Graciela Irigoyen Gutierrez - Outlook

SOLICITO COTIZACION - FACULTAD DE MEDICINA

Graciela Irigoyen Gutierrez
Jue 25/05/2023 10:51 AM

Para: Agencia de Viajes Aragon <viajesaragon0@gmail.com>;Guadalupe E Chanez
<lupita@columbusviajes.com>;lupita.columbus@yahoo.com.mx <lupita.columbus@yahoo.com.mx>;Jose
Ernesto Larios <ernesto.larios@booktravel.com.mx>

HOLA BUENOS DIAS... Sison tan amables si me pudieran cotizar Vuelo viaje redondo a cd. de
México del 28 al 03 de Junio del 2023, con maleta documentada y asignacion de asiento. Horario de
salida lo mds temprano, regreso al medio dia.

Agradezco mucho su atencién.
ATENTAMENTE.

GRACIELA IRIGOYEN G.

FACULTAD DE MEDICINA CAMPUS 11
DEPTO. DE COMPRAS.

TEL. 439-15-00 EXT. 3549 6 3550

NOTA: En relacién al envio de cotizaciones, mucho agradeceremos que contengan lo siguiente:
-SELLO DE LA EMPRESA

-FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA COTIZACION

-VIGENCIA DE LA COTIZACION.



Folio Fiscal:

No. de Serie del Certific

486BE5AD-81A2-49EF-80F2-2B15BCACEACD

ado del C8D;

00001000000511839393
Serie: A Folio: 773
: Fecha y Hora de Emisién: Tipe Comprobante:
2023-05-19715:18:53 i - Ingreso
Exportacion: [01] - No aplica
CFDI - Version: 4.0
Emisor: EEGATE0825RFY Expedido en: 31110
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ
. A PUE - Pago en una sola . - .
Método de Pago: SRR Forma de Pago: [03] - Transferencia electronica de fondos Moneda: ~ MXN - Peso Mexicano
Condicion de Pago: Régimen Fiscal: 612 - Pe.rsonas Fisicas con Actividades Empresariales
y Profesionales
Facturadoe a {receptor): UACB81018EG1
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Godigo Postal Receptor: 31000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso de CFDI: [G03] - Gastos en general
Cantidad %Bniéad bfaﬂzeUnédadﬁS&T ClaveProdServ No ldentificacion gDescﬂpcién Gh}em i ?mm %mpmﬁe
1 E48 Unidad de 90121500 SERVIC!O DE MED!AC!ON PARA LA 02 $3056 9 $3056 9
servicio ADQUISICION DE PASAJES AERECS
PNR:CLGQWS PASAJERQO: SUSAN AIDEE
GONZALEZ CHAVEZ
(+) IVA (16 %): $489.10
1 £48 Unidad de 90121500 TUA 01 $1331  $1331
servicio
1 E48 Unidad de 90121500 YRI 01 $35 $35
servicio
1 E48 Unidad de 90121500 COBRO POR EMISION DE BOLETO 02 $258.62 $258.62
servicio
(+) IVA (16 %): $41.38
Subtotal: $4,681.52
Av. Francisco Villa 4904-5 Beioibite $0.00
3 —
Col. Arboledas i Subtotal Neto: $4,681.52
C.P 31110 (+) IVA (16 %): $530.48

@m,g,pj 4116 / :

Produpt¢s/Seriisigsady v Total abini Ejtea: COTTCIRGe mil doscientos doce pesos 00/1 0/3

Total: $5,212.00

ageTcTTdeviajey

Sello Digital dei CFDI: I
MHBBZNOUWUsvbWbSlvVEwthmSVN7zE7RnBOnLFx;aTLaGt£m1xRt9KGBSDD

feabZi+zzzDdQMAEU20mUS2fhwWUvitgl awmdjJeViZVg7YneLaMwljt JdeDPMWABg—
Selio del SAT: L T

L4edKhU11aCYuKz1XYY/UbZWSB]GIHIAYSTF GSKSzmkb7wbyo4q60uanru3vah5RZQwXFGAszLcP1 B
TCIWkjFFioObE+kuB/oOZzB/n0u2miWMGIZINNIWIGesdnl af0sL FkOYIWF
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: ¢
111.1/486BESAD-81A2-49EF-80F2-2B15BCACEACD|2023-05-19T15:18:56|P AL
UlpogNtJ+iofJMiyTL92ii5YESsth4HafpNa2R8/OgbLFF7D 1we5rpuzPJVSET7 4
PCLifgZ+UCTFWIIS4BSxw9/MzDr0SqFhZc74ZopZrhp10SA3LIdIKEMd
g=={00001000000504204971}]

SNgRguUzEQ==

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971 Fechay hora de certificacién:

. Q)QB&FFYD1wt'§5rpuzPJVSS?+Dbhbgnhzw8
ob p1ﬂSA3Udﬂ(ﬁmdgqqulSHEKonGk

p;aM?Tsau94nzgRquSIAFssf/es1eG3FApozaz5KngKRAQGvRRdvnssHeQmIR‘o’gé&m thanngsngrzS« é minsm»«LBsnGKKhWZ?§§RVKSG40rH55Ain
D

1vxdJPV5evKZnuOLEiSL 4psdgtdox WYl

E+vhad svsziRnsUm_quTtaGgWKGBsDDdoo
WXOQHPpIAydqtFlw2mlyRTULtgm+vAdZQTSi7W{pvafp
aﬁmU82fhWUvthawmdeGVtZVancLaMwJﬂ JdeDPMWAB

2023-05-19T15:18:56

(acturo Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1de 1



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:
Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

145894
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

EEGA760625RF7
02/06/2023
$5,212.00

773

1)
486BESAD-81A2-49EF-80F2-2B1 SBCA&!%PI\CD
Transferencia electrénica de fondos
EEGA760625RF7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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EPELSTEIN GONZALEZ ARLETTE
PALOMA 2020 CHIHUAHUA HIH
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